



**Министерство труда и социальной защиты населения
Ставропольского края**

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 октября 2018 г.

г. Ставрополь

№ 489-р

О внесении изменений в детальный план-график реализации государственной программы Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края от 24 декабря 2015 г. № 563-п, на 2018 год, утвержденный распоряжением министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 507-р

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детальный план-график реализации государственной программы Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края от 24 декабря 2015 г. № 563-п, на 2018 год, утвержденный распоряжением министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 507-р «Об утверждении детального плана-графика реализации государственной программы Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края от 24 декабря 2015 г. № 563-п, на 2018 год».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Министр

И.И.Ульянченко

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением министерства труда и
социальной защиты населения
Ставропольского края

от 18 октября 2018 г. № 489-р

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в детальный план-график реализации государственной программы Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края от 24 декабря 2015 г. № 563-п, на 2018 год, утвержденный распоряжением министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 507-р

1. В графе 3 подпункта 1.2 слова «Буняева С.Ю.» заменить словами «Катаев А.В.».

2. В графе 3 пункта 2:

2.1. Слова «Мамонтова Е.В.» и «Зюликова Е.А.» заменить соответственно словами «Чижик Е.В.» и «Грибенник С.Д.».

2.2. Слова «и молодежной политики» исключить.

3. В подпункте 2.1:

3.1. В графе 3 слова «Мамонтова Е.В.» и «Буняева С.Ю.» заменить соответственно словами «Чижик Е.В.» и «Катаев А.В.».

3.2. В графе 3 по строке Контрольные события 27 – 30 слова «Мамонтова Е.В.» заменить словами «Чижик Е.В.».

3.3. В графе 3 по строке Контрольное событие 31 слова «Буняева С.Ю.» заменить словами «Катаев А.В.».

3. В подпункте 2.2:

3.1. В графе 3 слова «Мамонтова Е.В.» заменить словами «Чижик Е.В.».

3.2. В графе 3 по строке Контрольные события 38 – 41 слова «Мамонтова Е.В.» заменить словами «Чижик Е.В.».

3.3. В графе 3 по строке Контрольное событие 42 слова «Чижик Е.В.» заменить словами «Ливадная М.В.».

4. В подпункте 2.3:

4.1. В графе 3 слова «Мамонтова Е.В.» и «Зюликова Е.А.» заменить соответственно словами «Чижик Е.В.» и «Грибенник С.Д.».

4.2. В графе 3 по строке Контрольные события 49 – 52 слова «Зюликова Е.А.» заменить словами «Грибенник С.Д.».

5. В подпункте 3.1:

5.1. В графе 3 слова «Буняева С.Ю.» и «Кривошеев М.Н.» заменить соответственно словами «Катаев А.В.» и «Калашников Д.В.».

5.2. В графе 3 по строкам Контрольное событие 53 и Контрольное событие 54 слова «Буняева С.Ю.» заменить словами «Катаев А.В.».

5.3. Графу 3 по строкам Контрольное событие 55 и Контрольное событие 56 изложить в следующей редакции:

«Калашников Д.В. начальник отдела информационных систем и организации предоставления государственных услуг минпрома края».

5.4. Дополнить строкой 56¹ следующего содержания:

«	1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Контрольное событие 56 ¹ . Портал инклюзивного образования Ставропольского края создан	Калашников Д.В., начальник отдела информационных систем и организации предоставления государственных услуг минпрома края	20.12.2018	x	x	x	x	x	x
--	---	------------	---	---	---	---	---	---

5.5. В графе 3 по строке Контрольное событие 57 слова «Буняева С.Ю.» заменить словами «Катаев А.В.».

6. В графе 3 подпункта 3.2 слова «Буняева С.Ю.» заменить словами «Катаев А.В.».

7. В подпункте 3.3:

7.1. В графе 3 слова «Буняева С.Ю.» заменить словами «Катаев А.В.».

7.2. В графе 3 по строке Контрольное событие 61 слова «Буняева С.Ю.» заменить словами «Катаев А.В.».

8. В подпункте 3.4:

8.1. В графе 3 слова «Буняева С.Ю.» заменить словами «Катаев А.В.».

8.2. В графе 3 по строкам Контрольное событие 62 и Контрольное событие 64 слова «Буняева С.Ю.» заменить словами «Катаев А.В.».

9. В подпункте 3.5:

9.1. В графе 3 подпункта 3.5 слова «Буняева С.Ю.» заменить словами «Катаев А.В.».

9.2. В графе 3 по строке Контрольное событие 70 слова «Буняева С.Ю.» заменить словами «Катаев А.В.».

10. В подпункте 3.7:

10.1. В графе 3 слова «Буняева С.Ю.» заменить словами «Катаев А.В.».

10.2. В графе 3 по строке Контрольные события 73 – 76 слова «Буняева С.Ю.» заменить словами «Катаев А.В.».

11. В графе 3 пункта 4 слова слова «Мамонтова Е.В.» заменить словами «Чижик Е.В.».

12. В графе 3 подпункта 4.1 слова слова «Мамонтова Е.В.» заменить словами «Чижик Е.В.».

Начальник планово-
бюджетного отдела



М.В.Цветкова